
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

«G. Tomasi di Lampedusa» 
con sezioni associate: Montevago 

92018 S. Margherita di Belìce (AG) - Via Pordenone 

C.M. AGIC80800E - C.F. 92010670849 - C.U. UF56TW 

Tel. 0925 31260 - 0925 38062 

 

 
 

 PEO: agic80800e@istruzione.it  - PEC: agic80800e@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

      S.Margherita di Belice, 28/09/2017 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico ed in particolare l’art. 4 
 
VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle 
modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
 
VISTA  la legge 69/2009, art. 32; 
 
VISTO il D.M. n. 374 del 01.06.2017, ed in particolare l’art. 10, che prevede la 
pubblicazione contestuale delle graduatorie definitive di circolo e istituto di seconda  
e terza fascia da parte dei Dirigenti Scolastici; 
 
VISTA la nota del 26/09/2017 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Sicilia –Ufficio X 
Agrigento che prevede la pubblicazione delle graduatorie definitive contestuale per il 
giorno 28/09/2017, da parte di ciascuna istituzione scolastica 

 

DECRETA 

In data 28/09/2017 la pubblicazione delle stesse. 
 
Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo, consultabili sul sito di questo istituto  
 
 

 

 Avverso il presente provvedimento, sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed 
amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 
              

 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                  

Prof. Girolamo Piazza 
       

 

mailto:agic80800e@istruzione.it
mailto:agic80800e@pec.istruzione.it

		2017-09-28T13:00:27+0200
	PZZGLM59A01G347A




